



2018 YILI ARALIK BÜLTENİ

BİLGİLENDİRME!



ASPIR TARIMI

Aspir kuraklığa dayanıklı olup ortalama 110-140 gün arasında yetişebilen tek yıllık bir bitkidir. Genellikle 80-120 cm arasında boylan 2-3 cm derine inen kazık kök sistemine sahiptir.

Çiçekleri, gıda ve kumaş boyası olarak kullanılabilir. Tohumundaki yağ oranı %30-50 arasında değişim gösterir. Küspesi hayvan yemi olarak kullanılır.

Aspir tarımında en önemli avantaj; buğday, arpa tarımında toprak hazırlığından, ürünün depoya alınmasına kadar geçen sürede kullanılan bütün alet ekipmanların bu bitkinin tarımında da kullanılabilmesidir. Toprak bakımından seçici değildir, derin profilli pH;5-7 olan topraklar aspir tarımı için idealdir.

Aspir, yazlık bir bitki olduğundan ilkbaharda ekilir. Bunların yanında Bölgemiz için en önemli etken sulama konusudur.

Aspir; kurağa dayanıklı bir bitki olmasının yanında kritik dönemlerde sulama yapılması verimi arttıracaktır. Tane verimi açısından en kritik dönemler; sapa kalkma ve çiçeklenme öncesi dönemdir.

Hasat zamanı, ekim zamanı ve iklime göre değişmekle beraber Ağustos ayı içerisinde gerçekleşir. Bu dönemde tohumdaki nem oranı %10'un altına düşer.

Ereğli Ticaret Borsası

Ziraat Mühendisi Şerife TÜFEKÇİ



2018 YILI ARALIK BÜLTENİ



Meram Elektrik Perakende Satış A.Ş (Mepaş) Ereğli İşletme Sorumlusu Sayın Veysel Eğe Başkanımız Zekeriya Ünlü ve Meclis Başkanımız Süleyman Yıldız'ı Borsamızda ziyarette bulundu. Nazik ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ederiz.



TOPRAĞIN NERESİNİ KAZARSA KAZ, BİR DEFİNE BULACAKSIN. ANCAK; BİR ÇİFTÇİ İNANCI İLE KAZMALISIN..!

5 ARALIK DÜNYA TOPRAK GÜNÜ KUTLU OLSUN..

Ereğli Ticaret Borsası

Ziraat Mühendisi Şerife TÜFEKÇİ



2018 YILI ARALIK BÜLTENİ



Başkanımız Zekeriya Ünlü ve Başkan Yardımcımız Uğur Yaman Toplu Açılış ve Şeb-i Arus törenleri için Konya'ya gelen Sayın Cumhurbaşkanı'mız Recep Tayyip Erdoğan'ı Mevlana Meydanında karşıladılar.



Başkan Yardımcımız Uğur Yaman Mersin Akdeniz İhracatçı Birliklerinde gerçekleşen Ulusal Baklagil Konseyine katıldı .



Başkanımız Zekeriya Ünlü, Meclis Başkanımız Süleyman Yıldız, Başkan Yardımcımız Uğur Yaman, Yönetim Kurulu Üyemiz Fatih Yağcı Meclis Üyemiz Mehmet Vardar Ak Parti İlçe Başkanımız Zübeyir Dursun'a Hayırlı olsun ziyaretinde bulundular. Başkanımız Zekeriya Ünlü Ak Parti İlçe Başkanımıza Borsamız adına Türk Bayraklı Saat takdim etti.